


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

Gjendja e llogarise rrjedhése n
01/01/2018 deri 31/12/2018 (llogari page)

ank

01/01/2018

13,889.56
(trembedhjeté mijé e
tetéqind e tetédhjeté e
nénté pike pesédhjeté e
gjashté leké)

31/12/2018

23889.56 leke

(njézet e tre mijé e tetéqind
e tetédhjeté e nénte piké
pesédhjeté e gjashté) leké
Bashkangjitur do té gjeni
dhe vértetimin

Gijendja e parave kesh

Shtuar 3000 (tre mijé euro)

Depozit

E pa ndryshuar

Bashkangjitur do t& gjeni
dhe vértetimin

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité&, né& bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj.
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565.96 ALL (peséqind e
gjashtédhjeté e pesé Lekg)
Bashkangjitur do té gjeni
dhe vértetimin

Nr. llogarie -Bank (EURO)

0.00
Bashkangjitur do t€ gjeni
dhe vértetimin

Nr l[agarise-Bank (Lekg)

Llogari page

152900.9

(njéqind e pesédhjeté e dy
mijé e nentéqind piké
nénté Lek&)
Bashkangjitur do t& gjeni
dhe vértetimin

Gjendja kesh

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

Shtuar 4000 (katér mijé)
Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, giendje ng& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rjedhése, n& depozité, ng bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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| Marré Kredi Bank daté 14/04/2016 169,560.24 654,640.25 ALL
1,120,000.00 Al (njé qind e (gjashtéqind e

gjashtédhjeté e nénté e | pesédhjeté e katér
peséqind e mijé e gjashtéqind
gjashtédhjeté piké e dyzet piké njézet
njézet e katér leké) e pesé ) LEKE
Detyrime karta e kreditit|  Janke 2377.98 euro

(dy mijé e treqind
shtatédhjeté e
shtaté piké
néntédhjeté e teté
euro)

Nése ky format eshté i :pc;mjaﬁueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.

SALARJON TOTAJ
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